
Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Krontorád Pavel 581 191 42,30      13,15      7,85        43,10      36

2 Nejedlý Tomáš 572 170 37,10      12,28      7,34        39,57      28

3 Vambera Tomáš 531 150 36,17      14,12      7,59        40,00      26

4 Šincl Jan 580 165 37,22      12,85      7,64        42,89      22

5 Kubický Jakub 580 160 37,50      10,65      7,26        42,00      23

6 Šincl Milan 555 155 37,25      11,62      8,10        42,50      25

7 Matuška Daniel 541 150 35,00      13,36      7,57        45,40      25

8 Pliska Zdeněk 544 170 30,80      10,83      7,64        41,53      24

9 Procházka Tomáš 513 160 30,00      11,16      7,64        43,40      27

10 Ťok Jan 553 160 28,20      11,00      7,80        43,30      25

Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Nejedlý Tomáš 572 170 37,10      12,28      7,34        39,57      

2 Krontorád Pavel 581 191 42,30      13,15      7,85        43,10      

3 Šincl Jan 580 165 37,22      12,85      7,64        42,89      

4 Vambera Tomáš 531 150 36,17      14,12      7,59        40,00      

5 Kubický Jakub 580 160 37,50      10,65      7,26        42,00      

6 Šincl Milan 555 155 37,25      11,62      8,10        42,50      

7 Matuška Daniel 541 150 35,00      13,36      7,57        45,40      

8 Pliska Zdeněk 544 170 30,80      10,83      7,64        41,53      

9 Neuman Pavel 530 160 37,32      12,33      7,85        47,40      

10 Fryšavský Tomáš 520 145 35,60      12,60      7,72        43,50      

Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 Body 

1 Nejedlý Tomáš 572 170 37,10      12,28      7,34        39,57      3 472      

2 Krontorád Pavel 581 191 42,30      13,15      7,85        43,10      3 461      

3 Vambera Tomáš 531 150 36,17      14,12      7,59        40,00      3 229      

4 Šincl Jan 580 165 37,22      12,85      7,64        42,89      3 221      

5 Kubický Jakub 580 160 37,50      10,65      7,26        42,00      3 219      

6 Pliska Zdeněk 544 170 30,80      10,83      7,64        41,53      3 038      

7 Jančík Lukáš 610 165 27,15      10,90      7,98        42,56      2 937      

8 Matuška Daniel 541 150 35,00      13,36      7,57        45,40      2 936      

9 Kutal Petr 574 155 24,65      11,10      7,61        41,83      2 908      

10 Šincl Milan 555 155 37,25      11,62      8,10        42,50      2 898      

TOP TEN dle pravidel MOTÁK 2001-2021

TOP TEN dle pravidel MOTÁK 2001-2021 (bez kuželek)

TOP TEN dle podování víceboj 



Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Jančík Lukáš 610

2 Krontorád Pavel 581

3 Šincl Jan 580

3 Kubický Jakub 580

5 Kutal Petr 574

6 Nejedlý Tomáš 572

7 Novotný Rostislav 570

8 Šincl Milan 555

9 Jinek Petr 554

10 Ťok Jan 553

Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Krontorád Pavel 191

2 Nejedlý Tomáš 170

3 Pliska Zdeněk 170

4 Šolc Martin 170

5 Štíbal Martin 167

6 Jančík Lukáš 165

6 Šincl Jan 165

6 Solanský Robert 165

6 Pliska Ondřej 165

6 Šebek Josef 165

Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Krontorád Pavel 42,30      

2 Apolín Petr 40,00      

3 Konvalinka Pavel 38,69      

4 Vedra Pavel 38,00      

5 Brabec Radek 37,60      

6 Kubický Jakub 37,50      

7 Neuman Pavel 37,32      

8 Šincl Milan 37,25      

9 Šincl Jan 37,22      

10 Nejedlý Tomáš 37,10      

TOP TEN hod oštěpem

TOP TEN skok daleký

TOP TEN skok do výšky



Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Vambera Tomáš 14,12      

2 Matuška Daniel 13,36      

3 Krontorád Pavel 13,15      

4 Šincl Jan 12,85      

5 Šolc Petr 12,74      

6 Vácha Zbyněk 12,73      

7 Fryšavský Tomáš 12,60      

8 Apolín Petr 12,58      

9 Melichar Jiří 12,57      

10 Neuman Pavel 12,33      

Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Kubický Jakub 7,26        

2 Dostál Michal 7,33        

3 Nejedlý Tomáš 7,34        

4 Matuška Daniel 7,57        

5 Vambera Tomáš 7,59        

6 Kutal Petr 7,61        

7 Kadlec Miloš 7,63        

8 Šincl Jan 7,64        

8 Procházka Tomáš 7,64        

8 Pliska Zdeněk 7,64        

Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Nejedlý Tomáš 39,57      

2 Vambera Tomáš 40,00      

3 Starý Michal 41,00      

4 Vávra Marin 41,29      

5 Pliska Zdeněk 41,53      

6 Kutal Petr 41,83      

7 Solanský Robert 41,86      

8 Kubický Jakub 42,00      

9 Šincl Milan 42,50      

10 Jančík Lukáš 42,56      

TOP TEN vrh koulí

TOP TEN 60m běh

TOP TEN 300m běh



Pořadí Příjmení, jméno  délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

1 Krontorád Pavel 581 191 42,30      13,15      7,85        43,10      36

1 Šebek Josef 471 165 31,70      10,70      8,33        50,94      36

3 Dostál Michal 495 145 27,10      11,25      7,33        47,60      35

3 Břoušek Zdeňek 372 115 25,40      8,11        9,85        55,00      35

5 Hamřík Miroslav 479 150 27,62      10,65      8,60        51,00      34

5 Filipi Jan 420 130 20,40      8,70        8,40        54,10      34

7 Krontorád Vít 480 160 34,15      10,65      9,00        47,20      33

7 Krasoň David Landory 380 130 26,00      9,90        9,62        76,00      33

9 Cícha Jan 500 155 24,75      9,58        8,33        47,98      32

9 Hudeček Libor 480 145 32,95      8,80        8,33        48,59      32

9 Jambor Tomáš 450 135 24,30      9,90        8,65        49,26      32

9 Konvalinka Pavel 510 155 38,69      12,27      8,33        50,90      32

9 Petr Martin 392 140 30,44      11,47      8,70        52,80      32

Ročník Účast 

v roce 

pro 

TOP 

TEN

Příjmení, jméno

 délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

 Věk v 

roce 

účasti 

1952 2017 Kožíšek Čestmír 400 130 15,50      8,66        11,28      69,12      16 65

1947 2011 Buřval Miloš st. 250 105 24,20      8,14        14,57      120,86    13 64

1956 2017 Bartoš Vladimír 220 100 12,00      5,98        12,74      86,26      29 61

1959 2020 Puchr Václav 376 125 18,55      8,35        9,13        56,20      18 61

1962 2021 Vambera Ladislav 420 120 22,40      7,95        10,35      58,21      16 59

1953 2011 Martaus František 480 140 28,30      9,55        8,92        61,19      27 58

1962 2019 Latzka Rostislav 348 120 24,34      8,30        9,98        81,99      13 57

1962 2019 Ptáček Petr 333 70 26,48      8,09        9,98        81,99      23 57

1963 2020 Lammer Josef 394 115 20,57      9,96        8,26        53,25      19 57

1954 2010 Zelený Ladislav 343 100 25,14      9,18        10,87      61,97      25 56

Ročník Účast 

v roce 

pro 

TOP 

TEN

Příjmení, jméno

 délka

skoku

(cm) 

 výška

skoku

(cm) 

 oštěp

(m) 

 koule

(m) 

 běh

60m

(čas) 

 běh

300m

(sek.) 

 kuželky 

 Věk v 

roce 

účasti 

2013 2016 Latzka Tobík 380 0 -          -          17,55      103,89    17 3

2006 2011 Drdla Antonín 210 100 4,80        1,25        16,89      102,36    23 5

2009 2014 Drdla Vítek 196 0 5,11        1,50        14,63      100,00    12 5

2012 2017 Pospíchal Michael 200 80 1,26        2,10        13,52      110,00    21 5

2005 2011 Vambera Jan 266 90 5,20        1,12        11,48      115,10    12 6

2011 2017 Hrušovský David 200 80 3,30        2,10        15,26      97,00      19 6

2012 2018 Pospíchal Michael 190 95 3,80        1,45        13,56      82,39      13 6

Účastníci předškolní věk

TOP TEN kuželky

TOP TEN Nejstarší účastníci


